

**BIZNES SUBYEKTLARIDA MOLIYAVIY HISOBOTLARNI
XALQARO STANDARTLAR ASOSIDA RIVOJLANTIRISH MASALALARI**

Mahmudov Nurjahon Murodil o'g'li.

Fiskal instituti Magistratura tinglovchisi

***Annotatsiya:** Bu tezis moliyaviy hisobotlarni biznes subyektlari uchun xalqaro standartlar asosida rivojlantirish masalalariga bag'ishlangan. Maqola tadbirkorlik subyektlarining moliyaviy hisobotlarini xalqaro standartlar asosida rivojlantirishning muhimligi, faoliyatning transparensiya, ishonch va samaradorligini oshirishga qanday ta'sir ko'rsatishi, shuningdek, muammolar va halqaro tartibotlarga rioya qilishning muhimligi ustida muhokama qiladi. Ushbu tezis moliyaviy hisobotlarni xalqaro standartlar asosida rivojlantirishning tadbirkorlik subyektlari uchun kritik muhimiyatga ega bo'lgan sabablarni va bu jarayonni amalga oshirishda kerak bo'lgan yo'l yo'riqnomasi va usullarni ta'kidlaydi.*

***Kalit so'zlar:** Moliyaviy hisob, xalqaro standart, biznes subyektlari, soliq ma'murchiligi, moliyaviy nazorat, buxgalteriya hisobi, moliyaviy hisobot, subyek, biznesga moliyaviy hisob ta'siri, tahlil.*

Moliyaviy hisobotlar tadbirkorlik subyektlari uchun juda muhimdir. Ular biznes faoliyatini ommalashtirishda asosiy vositalardir, chunki ular hisob-kitob ma'lumotlarini yig'ib olish, tahlil qilish va biznes strategiyalarini rivojlantirishga yordam beradi.

Xalqaro standartlar asosida moliyaviy hisobotlarni rivojlantirish, tadbirkorlik subyektlariga transparensiya, ishonch, va moliyaviy integritetni kuchiyilaydi. Shuningdek, bu standartlar biznes subyektlarining xalqaro hamkorlik va muvozanatda ishlashini osonlashtiradi.

Biror tadbirkorlik subyekti uchun moliyaviy hisobotlar, o'z faoliyati haqida to'liq va aniqligi yuqori darajada ma'lumot ta'minlashning muhim vositasidir. Ular

hisob-kitob ma'lumotlarini yig'ib olish, biznes faoliyatining natijalarini baholash, va kelajakdagi strategiyalarni rivojlantirishda yordam beradi. Xalqaro standartlar asosida moliyaviy hisobotlarni rivojlantirish, tadbirkorlik subyektlari uchun bir nechta muhim foydalar keltiradi:

Transparensiya va Ishonch: Moliyaviy hisobotlar, tadbirkorlik subyektining faoliyatini ochiq va shaffof qilishga yordam beradi. Bu transparensiya ishonchni kuchaytiradi va biznes ortaqchalarining va investorlarining ishonchini qo'llab-quvvatlaydi.

Moliyaviy Integritet va Qonun Huquqi Tartibotlar: Xalqaro standartlarga muvofiq rivojlantirilgan hisobotlar, hisob-kitob ma'lumotlarining to'g'riligini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Bu esa tadbirkorlik subyektining moliyaviy integritetini ta'minlaydi va qonun huquqi tartibotlarga rioya qilish imkoniyatini yaratadi.

Samaradorlik va Muvozanat: Moliyaviy hisobotlar tadbirkorlik subyektlariga samaradorligini oshirishda muhim rol o'ynaydi. Ular biznes faoliyatini samarali va mablag' sifatida boshqarishga yordam beradi va xalqaro hamkorlikda ishlashni osonlashtiradi.

Biznes Strategiyalarini Rivojlantirish: Xalqaro standartlarga muvofiq hisobotlar, tadbirkorlik subyektining biznes strategiyalarini rivojlantirishda katta yordam beradi. Ular hisob-kitob ma'lumotlarini to'liq va aniqlik bilan tahlil qilishga imkon beradi va kelajakdagi islohotlarni aniqlashda yordam beradi.

Jumladan, moliyaviy hisobotlar tadbirkorlik subyektlari uchun kritik ahamiyatga ega bo'lib, ularni xalqaro standartlar asosida rivojlantirish, biznes faoliyatini samarali va ishonchli qilishda muhim rol o'ynaydi.

Investorlar va kredit sohasida ishonch: Moliyaviy hisobotlar, investitsiyalarni jalb qilish va kredit olish jarayonida qatnashuvchilarning ishonchini kuchaytiradi.

Xalqaro standartlarga muvofiq hisobotlar, tadbirkorlik subyektining moliyaviy holatini aniq va oqibatli ko'rsatadi, shuningdek, investitsiyalarni jalb qilish jarayonlarida muvaffaqiyatni ta'minlashda yordam beradi.

Moliyaviy rahbarlik va qaror qabul qilishda osonlik: Moliyaviy hisobotlar

tadbirkorlik subyektining rahbarlariga to'liq va aniq ma'lumot ta'minlashda muhim rol o'ynaydi.

Ular boshqaruv organlari uchun faoliyatning muvofiqligi va samaradorligi haqida asosiy axborot manbai bo'ladi, shuningdek, strategik qarorlarni olishda yordam beradi.

Moliyaviy javobgarlik va shaffoflik: Xalqaro standartlarga muvofiq hisobotlar, tadbirkorlik subyektlarining moliyaviy javobgarligini kuchaytiradi. Transparensiya va shaffoflik, kompaniya ma'suliyatining oshirilishi va moliyaviy integritetning ta'minlanishida muhim rol o'ynaydi.

Xalqaro Bozorda Rivojlanish: Moliyaviy hisobotlar tadbirkorlik subyektining xalqaro bozorda o'zining o'rnini aniqlashda yordam beradi. Ular kompaniyaning moliyaviy holatini va daromadlarini chuqur tahlil qilish orqali xalqaro bozorda rivojlanish yo'nalishlarini aniqlashga imkon beradi.

Moliyaviy Innovatsiyalar va Boshqa Tashkilotlar bilan Hamkorlik: Xalqaro standartlarga muvofiq rivojlantirilgan hisobotlar, tadbirkorlik subyektlarining moliyaviy innovatsiyalarini oshirishda va boshqa moliyaviy tashkilotlar bilan hamkorlikda ishlashda muhim rol o'ynaydi. Bu esa kompaniya uchun yangi hamkorlik imkoniyatlarini ochadi va xalqaro bozorda rivojlanishni ta'minlaydi.

Biznesni Optimal Boshqarish: Moliyaviy hisobotlar tadbirkorlik subyektlariga biznes faoliyatini samarali va mablag' sifatida boshqarishda muhim ma'lumotlar ta'minlashda yordam beradi.

Ular kompaniyaning daromadlarini va xarajatlarini to'liq hisobga olish, moliyaviy nazoratni kuchaytirish va xususiyatlarini aniqlashda yordam beradi.

Jumladan, moliyaviy hisobotlar tadbirkorlik subyektlari uchun muhimdir, chunki ular transparensiya, ishonch, va samaradorlikni kuchiyaydi, moliyaviy javobgarlikni oshiradi va biznes faoliyatini samarali va mablag' sifatida boshqarishda yordam beradi.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR

1. Po'latov Sherzodbek Oybek o'g'li, & Musabekov Sherali Nazarali o'g'li. (2023). THE STUDY OF VALUE-ADDED TAX: KNOWLEDGE FROM THE EU VAT EXPERIENCE AND UZBEKISTAN'S VAT SYSTEM. QO'QON UNIVERSITETI XABARNOMASI, 9(9), 131–135. <https://doi.org/10.54613/ku.v9i9.853>
2. Po'latov, S., & Farmonov, I. (2023). The Role and Significance of Internal Audit as an Effective System of Internal Control in Business Entities.
3. Po'latov Sherzodbek Oybek o'g'li. (2023). O'ZBEKISTON RESPUBLIKASIDA QO'SHILGAN QIYMAT SOLIG'I VA AYLANMADAN OLINADIGAN SOLIQ TO'LOVCHILARINI BIR-BIRIDAN FARQLI JIHATLARINI BAHOLASH. QO'QON UNIVERSITETI XABARNOMASI, 9(9), 140–143. <https://doi.org/10.54613/ku.v9i9.855>
4. Mishustin M.V. (2010), Dlya povыsheniya kachestva nalogovogo administrirovaniya neobxodima kompleksnaya modernizatsiya nalogovoy slujb. Intervyu // Rossiyskiy nalogovыy kurer. № 22. Str. 5-9.
5. O'zbekiston Respublikasi Soliq kodeksi- Toshkent: G'afur G'ulom nashriyot uyi 2020.- 640 b.